
 

 
Schoolkalender 

Basisschool de Zonnewijzer 

Schooljaar 2024-2025 
 
 

 

 

Hendriklaan 86 

6043 BT Roermond 

0475-334231 

infodezonnnewijzer@swalmenroer.nl 

  

tel:0475-334231
tel:0475-334231
mailto:infodezonnnewijzer@swalmenroer.nl


Voorwoord 

 

 

Met veel plezier bieden wij u deze schoolkalender aan. Deze kalender geeft u een overzicht van alle belangrijke data dit schooljaar. Indien er een 

nieuwe activiteit bij komt, wordt u als ouder via ISY op de hoogte gebracht. 

  

 

 

 

 

 

 



Handige informatie 

 

De lestijden 

Maandag  8.30-15.00 uur 

Dinsdag  8.30-15.00 uur 

Woensdag  8.30-12.30 uur 

Donderdag  8.30-15.00 uur 

Vrijdag  8.30-12.30 uur 

*In de ochtend hanteren wij een inloopmoment. Om 8.25 uur gaat de eerste bel. De kinderen mogen dan naar de klas gaan. Om 8.30 uur gaat de 

tweede bel. Dit is het signaal dat de lessen gaan beginnen. Kinderen dienen dus uiterlijk om 8.30 uur aanwezig te zijn. 
 

 

Vakanties 

Herfstvakantie  maandag 21-10-2024 t/m vrijdag 25-10-2024 

Kerstvakantie  maandag 23-12-2024 t/m vrijdag 03-01-2025 

Carnavalsvakantie maandag 03-03-2025 t/m vrijdag 07-03-2025 

Meivakantie  maandag 21-04-2025 t/m vrijdag 02-05-2025 

Zomervakantie  maandag 07-07-2025 t/m vrijdag 15-08-2025 

 

 

  



 

Overige vrije dagen en studiedagen 

Woensdag 18 september 

Maandag 7 oktober 

Vrijdag 1 november 

Vrijdag 13 december 

Maandag 24 februari t/m vrijdag 28 februari 

Maandag 31 maart (Suikerfeest) 

Maandag 5 mei (Bevrijdingsdag) 

Donderdag 29 en vrijdag 30 mei (Hemelvaart) 

Maandag 9 juni (Pinksteren) 

Donderdag 3 juli vanaf 12.00 uur 

Vrijdag 4 juli    
 

 

Ziekmelding 
Wilt u uw kind ziekmelden/afmelden voor een schooldag? Meld dit dan telefonisch vóór 8.30 uur. 

 

  



Groepsindeling schooljaar 2024-2025 

 

 Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag  

Groep 1/2A Natascha E Natascha E Natascha E Natascha E Natascha E 

Groep 1/2B Marieke B Susanne  Susanne Marieke B Marieke B 

Groep 1/2 NT2   Jory Jory Jory 

Ondersteuning 1/2 Judith D Judith D  Judith D  

Groep 3 Britt Manon Britt Manon Britt 

Ondersteuning 3 Margot: momenten nog te bepalen 

Groep 4/5 (combi) Nicole Inge Inge Nicole Nicole 

Ondersteuning 4/5 (ochtend) Henny Henny Henny Henny Henny 

Groep 6 Eline Eline Eline Rob Eline 

Groep 7  Inge Marja Marja Marja Marja 

Groep 8 Rob Roy Roy Roy Roy 

Taalklas 1 Aniek Aniek Aniek Aniek Aniek 

Ondersteuning tk 1 (ochtend) Chantal Chantal  Chantal Chantal 

Taalklas 2 Judith H Judith H Judith H Judith H Judith H 

Ondersteuning tk 2 Nog in te vullen 

Taalklas 3 Vivian Vivian Vivian Katja Katja 

Ondersteuning tk 3 Inci Inci Inci Inci  

  



Overige taken/rollen 
 

A.b. Jonge kind  Britt    

A.b. Rekenen     Manon 

Administratie Margot Margot Margot Margot  

Conciërge/techniek Natascha J Natascha J Natascha J Natascha J  

Directie Nicky Nicky Nicky Nicky Nicky 

Flex leerkracht Joyce Joyce Joyce   

Flex leerkracht/werkplezier Hannie Hannie  Hannie  

Gym Move Easy/Lars Eveline    

IB  Francheska Francheska Francheska Francheska 

IB Kim Kim  Kim Kim 

IB NT2 Miranda Miranda Miranda Miranda Miranda 

ICT/DG  Rob    

Muziek   Marieke B   

 

 

 

  



Contactgegevens 

 

Het team is op maandag t/m vrijdag bereikbaar op het vaste telefoonnummer 0475-334231. 

U kunt ook een mail sturen naar: 

 

Algemeen infodezonnnewijzer@swalmenroer.nl  Katja Steegh katjasteegh@swalmenroer.nl 

Aniek Jacobs aniekjacobs@swalmenroer.nl   Kim Schrader kimschrader@swalmenroer.nl 

Britt Joosten brittjoosten@swalmenroer.nl  Manon Waltmans manonwaltmans@swalmenroer.nl 

Chantal Geraedts chantalgeraedts@swalmenroer.nl  Margot Linsen margotlinsen@swalmenroer.nl  

Eline Brons elinebrons@swalmenroer.nl  Marieke Bijl mariekebijl@swalmenroer.nl 

Eveline Maes evelinemaes@swalmenroer.nl   Marja Wijnen marjawijnen@swalmenroer.nl  

Francheska Bouts  francheskabouts@swalmenroer.nl   Miranda Geraats mirandageraats@swalmenroer.nl 

Hannie Mestrom  hanniemestrom@swalmenroer.nl   Natascha Engels nataschaengels@swalmenroer.nl  

Henny Flekken hennyflekken@swalmenroer.nl  Natascha Jonker nataschajonker@swalmenroer.nl  

Inci Akmantar inciakmantar@swalmenroer.nl   Nicky Coolen  nickycoolen@swalmenroer.nl   

Inge Metsemakers ingemetsemakers@swalmenroer.nl  Nicole Demandt nicolecronenberghs@swalmenroer.nl  

Jory Bongaerts jorybongaerts@swalmenroer.nl  Rob van Dael robvandael@swalmenroer.nl 

Joyce Bellemakers joycebellmakers@swalmenroer.nl   Roy Smeets  roysmeets@swalmenroer.nl 

Judith Duijkers judithduijkers@swalmenroer.nl  Susanne Bouten susannebouten@swalmenroer.nl 

Judith Huibers judithhuibers@swalmenroer.nl  Vivian Geelen viviangeelen@swalmenroer.nl  
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Augustus 2024 

 

 

 

 

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 
 
 
 

  1 
 
 
 

2 3 
 
 
 

4 

5 
 
 

6 
 
 
 

7 
 
 
 

8 
 
 
 

9 10 11 

12 
 
 

13 
 
 
 

14 15 
 
 
 

16 17 18 

19 
Eerste schooldag 

        

20 
 
 
 

21 22 23 
 
 
 

24 25 

26 
 
 

27 
 
 
 

28 29 30 
 
 
 

31  



September 2024 

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 
      1 

 
 
 

2 
Start 

Huisbezoeken         
 
Koffie-uurtje  

8.30-9.30uur           

3 
Huisbezoeken 
 

4  
Huisbezoeken 

5  
Huisbezoeken 

6  
Huisbezoeken 
 

Schoolreis            

7 8 

9  
Huisbezoeken 
 
 

10 Huisbezoeken 11 Huisbezoeken 
 
 
 

12 Huisbezoeken 
 

13 Huisbezoeken 
 

14 15 

16 Huisbezoeken 
 
 

17 Huisbezoeken 
 
 
 

18 
STUDIEDAG, 
kinderen vrij 
 

19 Huisbezoeken 20 Huisbezoeken 21 22 

23 Huisbezoeken  
 
 

24 Huisbezoeken 
 
 
 

25 Huisbezoeken 
 
 
 

26 Huisbezoeken 27 Huisbezoeken 28 29 

30 
 
 
 

  
 
 
 

    



  Oktober 2024 

        

  

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 
 
 
 

1 2 
Opening 
Kinderboekenweek 

        

3 
 

4 5 6 

7 
STUDIEDAG, 
kinderen vrij 
 

8 
MR vergadering 

9 
 
 
 

10 
 

11 
Afsluiting 
Kinderboekenweek 

        

12 13 

14 
 
 

15 
Koffie-uurtje  

8.30-9.30uur           

 

16 
 
 
 

17 
 

18 
 

19 20 

21 
Herfstvakantie  
 
 

22 
Herfstvakantie 

23 
Herfstvakantie   
 
 

24 
Herfstvakantie 
 
 

25 
Herfstvakantie 

26 
 

27 
 
 

28 
 
 
 

29 
Voorlezen in eigen 

taal gr 1/2        
 

30 31 
 
 
 

   

https://www.google.nl/url?sa=i&url=https://www.de-faam.nl/nieuws/cultuur/823799/kinderboekenweek-in-de-drvkkery&psig=AOvVaw2BV-2ekfppAbnv6nM1L4DJ&ust=1589625585248000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCND__PXWtekCFQAAAAAdAAAAABAP


November 2024        

 

  

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 
    1 

STUDIEDAG, 
kinderen vrij 
 

2 3 
 
 

4  
Rapportgesprek 1 
 

5 
Rapportgesprek 1 
 

6  
Rapportgesprek 1 
 

7 
Rapportgesprek 1 
 

8 
Rapportgesprek 1 
 
 

9 10 
 
 

11 
Rapportgesprek 1 
 

12 
Rapportgesprek 1 
 

13 
Rapportgesprek 1 
 

14 
Rapportgesprek 1 
 

15 
Rapportgesprek 1 
 
 

16 17 
 
 

18 
Rapportgesprek 1 
 

19 
Rapportgesprek 1 
 

20 
Rapportgesprek 1 
 

21 
Rapportgesprek 1 
 

22 
Rapportgesprek 1 
 
 

23 24 
 
 

25  26 
MR vergadering 
 

27 
Koffie-uurtje  

8.30-9.30uur           

 

28 
 
 

29 30  

https://www.google.nl/url?sa=i&url=https://www.jufjanneke.nl/wordpress/herfst-in-de-klas/&psig=AOvVaw3mhzRgt7daaAvlZWVQ9RHK&ust=1589626081255000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCOC27enYtekCFQAAAAAdAAAAABAJ


December 2024  

 

  

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 
      1 

 
 
 

2 
 

3 
 
 

4 
Sinterklaasviering

      

 

5 6 7 8 
 
 
 

9 
 

10 11 12 13 
STUDIEDAG, 
kinderen vrij 
 

14 15 
 
 
 

16 17 18 
 

19 20 

Kerstviering          

 
 

21 22 
 
 
 

23 
Kerstvakantie 

24 
Kerstvakantie 

25 
Kerstvakantie 
1e Kerstdag 

26 
Kerstvakantie 
2e Kerstdag 
 

27 
Kerstvakantie  

28 
 

29 
 
 
 

30 
Kerstvakantie 

31 
Kerstvakantie 
Oudejaarsavond 
 

     



Januari 2025                            

 

  

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 
  1 

Kerstvakantie 
Nieuwjaarsdag 
 

2 
Kerstvakantie 

3 
Kerstvakantie 

4 5 
 
 

6 
 
 
 

7 8 9 
Voorlezen in eigen 

taal gr 1/2         

 

10 11 12 
 

13 
 
 
 

14 15 16 
 
 
 

17 18 19 
 

20 
 
 

21 
MR vergadering 
 

22 23 
Koffie-uurtje  

8.30-9.30uur           

 

24 25 26 

27 
 

28 
 
 
 

29 30 
 
 
 

31   

https://www.google.nl/url?sa=i&url=https://juffendetweemaster.yurls.net/nl/page/959123&psig=AOvVaw2axjwTo2FDNoftehuzAEQ9&ust=1589626620991000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCIiorebatekCFQAAAAAdAAAAABAE


Februari 2025 

 

  

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 
    

 
 

 1 
 
 
 

2 

2 
 
 

4 5 6 7 8 
 
 
 

9 

10 
 
 

11 12 13 14 15 
 
 
 

16 

17 
 

18 19 
 

20 21 22 
 
 
 

23 
 
 

24 
STUDIEDAG, 
kinderen vrij 
 

25 
STUDIEDAG, 
kinderen vrij 

26 
STUDIEDAG, 
kinderen vrij 
 

27 
STUDIEDAG, 
kinderen vrij 

28 
STUDIEDAG, 
kinderen vrij 
 

 
 
 
 

 

https://www.google.nl/url?sa=i&url=https://obshetzand.nl/onderwijs/de-vreedzame-school/&psig=AOvVaw2ehlSnngo4BmQ716MMJGN0&ust=1589625964435000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCMDnv6rYtekCFQAAAAAdAAAAABAD


Maart 2025 

 

 

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 
     1 

 
 
 

2 
 
 
 

3  
Carnavalsvakantie 

4  
Carnavalsvakantie 

5 
Carnavalsvakantie 

6 
Carnavalsvakantie 

7 
Carnavalsvakantie 

8 9 
 
 
 

10  
Rapportgesprek 2 

11 
Rapportgesprek 2 
 
Voorlezen in eigen 
taal gr 1/2   

12 
Rapportgesprek 2 

13 
Rapportgesprek 2 

14 
Rapportgesprek 2 
 
 
 

15 16 
 

17 
Rapportgesprek 2 
 
Koffie-uurtje  

8.30-9.30uur           

18 
Rapportgesprek 2 

19 
Rapportgesprek 2 

20 
Rapportgesprek 2 

21 
Rapportgesprek 2 

22 23 
 

24 
Rapportgesprek 2 

25 
Rapportgesprek 2 
 
MR vergadering 

26 
Rapportgesprek 2 

27  
Rapportgesprek 2 

28  
Rapportgesprek 2 

29 
 

30 

31 
STUDIEDAG, 
kinderen vrij 

Suikerfeest         

      



April 2025 

  

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 
 
 

1 2 3 

Feestmaaltijd        

 

 

4 
 

5 6 

7 
 
 
 

8 9 10 
 
 
 

11 12 13 

14 15 16 17 
 
 
 

18 

Koningsspelen      

 
 

19 20 
1e Paasdag 

21 
Meivakantie 
2e Paasdag  
 

22  
Meivakantie 

23 
Meivakantie 

24 
Meivakantie 
 
 

25 
 Meivakantie 

26 27 
 

28 
Meivakantie 
 
 

29 
Meivakantie 

30 
Meivakantie 

 
 
 
 

   
 



Mei 2025 

 

 

 

      

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 
 
 
 

 
 

 
 

1 
Meivakantie 
 
 

2 
Meivakantie 

3 4 

5 
Bevrijdingsdag, 
kinderen vrij 
 

6  
 

7 8 
 
 
 

9 10 11 
Moederdag  

12 
 
 

13 
Koffie-uurtje  

8.30-9.30uur           

 
MR vergadering 

14 15 
 
 
 
 

16 17 18 

19 
 
 
 

20 21 22 
 
 
 

23 24 25 

26 
 

27 28 29 
Hemelvaart, 
kinderen vrij 
 

30 
Hemelvaart, 
kinderen vrij 
 

31  



Juni 2025 

 

 

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 
      1 

 
 
 

2 3  
MR vergadering 
 
 

4 5 
Voorlezen in eigen 

taal gr 1/2         

6 7 8 
Pinksteren 
 
 

9  
Pinksteren, 
kinderen vrij 
 

10 
Rapportgesprek 3 
 

11 
Rapportgesprek 3 

12 
Rapportgesprek 3 

13 
Rapportgesprek 3 
 
 

14 15 
Vaderdag 

16 
Rapportgesprek 3 

17 
Rapportgesprek 3 

18 
Rapportgesprek 3 

19 
Rapportgesprek 3 

20 
Rapportgesprek 3 
 
 

21 22 
 

23 
Rapportgesprek 3 

24 
Rapportgesprek 3 

25 
Rapportgesprek 3 
 
Koffie-uurtje  

8.30-9.30uur           

26 
Rapportgesprek 3 

27 
Rapportgesprek 3 

28 29 
 

30 
 
 
 

  
 
 
 

    
 



Juli 2025 

*Het nieuwe schooljaar start op maandag 18 augustus 2025* 

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 
 1 

Wisselmiddag 
13.00-14.00uur 

2 

Pleinfeest         

3 
Uitspuiten groep 8 

4 
STUDIEDAG, 
kinderen vrij 

5 6 
 
 Laatste schooldag 

tot 12.00uur     

7 
Zomervakantie 
 
 

8 
Zomervakantie 

9 
Zomervakantie 

10 
Zomervakantie 
 
 

11 
Zomervakantie 

12 13 
 

14 
Zomervakantie 
 
 

15 
Zomervakantie 

16 
 Zomervakantie 

17 
Zomervakantie 
 
 

18 
Zomervakantie 

19 20 

21 
Zomervakantie 
 
 

22 
Zomervakantie 

23 
Zomervakantie 

24 
Zomervakantie 
 
 

25 
Zomervakantie 

26 27 
 

28 
Zomervakantie 
 
 

29 
Zomervakantie 

30 
Zomervakantie 

31 
Zomervakantie 
 
 

 
 

  


